КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЕИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2018 года				№ 35				ст. Днепровская

Об утверждении перечня общественных кладбищ на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района на которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Устава Днепровского сельского поселения Тимашевского района, постановляю:
1. Утвердить перечень общественных кладбищ на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района на которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину опубликовать настоящее постановление в газете «Днепровские вести» и разместить на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно коммуникационной сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
	Днепровского сельского поселения
	Тимашевского района
	В.А. Ледовски
          ПРИЛОЖЕНИЕ
          к постановлению администрации
          Днепровского сельского поселения
          Тимашевского района
          от 10.05.2018 года № 35
[bookmark: _GoBack]

Перечень общественных кладбищ Днепровского сельского поселения Тимашевского района,
на территории которых возможно предоставление
мест для семейных (родовых) захоронений

	Место нахождение кладбища
	Общая площадь территории
	Собственник
	Основание для возникновения права собственности

	Краснодарский край, Тимашевский район, ст. Днепровская ул. Красная 80А
	3 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Димитрова (секция 7, контур 78)
	6973 кв.м.
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.02.2016 г. № 23-23/005-23/005/803/2015-2298/1

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Ольховский (секция 25, контур 38)
	1 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Ольховский (секция 26, контур 109)
	1 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Ленина (секция 4, контур 41)
	1 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Карла Маркса (секция 6, контур 70
	2 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Калинина ул. Кирова 17А
	2 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Крупской (секция 18, контур 52)
	1 га
	Администрация Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Закон Краснодарского края № 1114-КЗ от 13.11.2006 г.

          Глава
          Днепровского сельского поселения
          Тимашевского района
          В.А. Ледовский